

**Protokół Nr 31/2021**  
**Zarządu Powiatu Ciechanowskiego**  
**z dnia 17 sierpnia 2021 roku**

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9.30.

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:

- 1. Pani Joanna Potocka -Rak**
- 2. Pan Marek Marcinkowski**
- 3. Pan Adam Krzemiński**
- 4. Pan Stefan Żbikowski**

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły:

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu
- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego

**Ad. 1.**

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu prawomocności posiedzenia, zaproponowała porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przejęcie protokołu 27/2021, 28/2021, 29/2021, 30/2021
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonywania w imieniu Powiatu Ciechanowskiego czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych.  
**-podjęcie uchwały Nr 160/2021**
4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Powiatem Ciechanowskim w sprawie współpracy przy realizacji Projektu pn. „Mazowieckie Syreny + - rozbudowa i modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania ludności” na terenie Powiatu Ciechanowskiego.  
**-podjęcie uchwały Nr 161/2021**
5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ciechanowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące.  
**-podjęcie uchwały Nr 162/2021**
6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół

Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie.

**-podjęcie uchwały Nr 163/2021**

7. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ciechanowie z prośbą o sfinansowanie zakupu 4 nowych testów psychologicznych wraz z arkuszami.
8. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Ciechanowie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w roku szkolnym 2021/2022 pomocy nauczyciela w szkole Podstawowej Specjalnej oraz Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy.
9. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Mazowieckiej Izby Gospodarczej w sprawie nieodpłatnego użyczenia sali konferencyjnej nr 15 w budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.
10. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Pani W.G w sprawie użyczenia na czas trwania budowy „Centrum Administracyjnego” pomieszczenia z przeznaczeniem na pracownię archeologiczną.
11. Rozpatrzenie przez Zarząd Powiatu wniosku Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie prośby o nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego (szaf biurowych) należących do Powiatu Ciechanowskiego na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.
12. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie skierowanym do Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. dotyczącym przebiegu sieci gazowej w pasie drogi powiatowej nr 1213W Chrzanówek – Opinogóra – Dzbonie, obręb Elżbiecin, Zygmuntowo, ul. Z. Krasieńskiego w Opinogórze Górnej oraz drogi powiatowej nr 1236W Opinogóra – Pałuki – Nieradowo, ul. C. K. Norwida w Opinogórze Górnej
13. Zapoznanie się Zarządu Powiatu z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie skierowanym do Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w sprawie szczegółowego zakresu prac budowlanych w siedzibie przy ul. Mazowieckiej 7.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 2.**

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół nr 27/2021, 28/2021, 29/2021, 30/2021.

**Ad. 3.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 160/2021 w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonywania w imieniu Powiatu Ciechanowskiego czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych

Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 160/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 4.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 161/2021 w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Powiatem Ciechanowskim w sprawie współpracy przy realizacji Projektu pn. „Mazowieckie Syreny + - rozbudowa i modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania ludności” na terenie Powiatu Ciechanowskiego.

Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 161/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 5.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 162/2021 w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ciechanowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące.

Protokół Nr 3 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 162/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 6.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 163/2021 w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie.

Protokół Nr 4 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 163/2021 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 7.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Ciechanowie dotyczący sfinansowania zakupu 4 nowych testów psychologicznych wraz z arkuszami. Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć na ten cel 15 000 tysięcy złotych.

**Ad. 8.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Ciechanowie. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie w roku szkolnym 2021/2022 pomocy nauczyciela w szkole Podstawowej Specjalnej oraz Szkole Specjalnej Przystosowanej do Pracy w ramach robót publicznych.

**Ad. 9.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Mazowieckiej Izby Gospodarczej w sprawie nieodpłatnego użyczenia sali konferencyjnej nr 15 w budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie.

**Ad. 10.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Pani W.G w sprawie użyczenia na czas trwania budowy „Centrum Administracyjnego” pomieszczenia z przeznaczeniem na pracownię archeologiczną.

**Ad. 11.**

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie prośby o nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego (szaf biurowych) należących do Powiatu Ciechanowskiego na rzecz Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.

**Ad. 12.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie skierowanym do Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. dotyczącym przebiegu sieci gazowej w pasie drogi powiatowej nr 1213W Chrzanówek – Opinogóra – Dzbonie, obręb Elżbiecin, Zygmuntowo, ul. Z. Krasińskiego w Opinogórze Górnej oraz drogi powiatowej nr 1236W Opinogóra – Pałuki – Nieradowo, ul. C. K. Norwida w Opinogórze Górnej.

**Ad. 13.**

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie skierowanym do Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w sprawie szczegółowego zakresu prac budowlanych w siedzibie przy ul. Mazowieckiej 7.

**Ad. 14.**

-Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Rady Gminy Sońsk w sprawie zaplanowania w budżecie Starostwa Powiatowego w Ciechanowie środków finansowych na remont dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Sońsk (Gąsocin – Kałużyn, Ślubowo – Kałużyn). Zarząd Powiatu poinformował, że opracowywana jest dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej (nr 1224W na odcinku Kryszpy - Sarnowa Góra, nr 1226W na odcinku Sarnowa Góra – Gołotczyzna). W związku z tym w pierwszej kolejności zostaną podjęte działania związane z realizacją tych inwestycji.

-Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Przewodniczącego rady Gminy Sońsk w sprawie zabezpieczenia w budżecie Starostwa Powiatowego w Ciechanowie środków finansowych na przebudowę drogi powiatowej relacji Gołotczyzna – Zawady przez Chrościce. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sfinansowanie wykonania dokumentacji projektowej przebudowy w/w drogi.

-Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Powiatowego PSL w sprawie najmu Sali Konferencyjnej nr 15 w budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 7 w celu odbycia narady.

**Ad. 15.**

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranych za przybycie oraz aktywny udział i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego **/godzina 10.15/**.

**Członkowie Zarządu Powiatu:**

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta

/-/ Adam Krzemiński

/-/ Stefan Żbikowski

Protokołowała:

/-/ Marlena Rydel